
LVIN

Tussentijdsfinancieel verslag per 09-10-2018

Naam

Curator

Rechter-Commissaris

Insolventienummer

lA Baten

Kennedy-Au Bon Marche B. V.

mr. J.R. Hagendoorn

mr. A.J. van Spengen

Cl O/16/45F

Inch BTW. B.T.W.

t Aanuetroffen middelen:

- kas

- bank

Opbrenust verkoop activa:
* Onroerende zaken

Af: kosten verkoop onroerende zaken

Af: rechten van derden

* Bodemzaken

- inventaris

Af: kosten verkoop bodemzaken

Af: rechten van derden

Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder

* Overige zaken

- vervoermiddelen

- voorraden

- immateriele activa

Af: kosten verkoop overige zaken

Af: rechten van derden

3. Debiteuren:
* Boedeldebiteuren
* Pré-faillissement
* Rechten derden

4 Overiue baten:

- Bankrente (saldo na aftrek bankkosten)

- Boedelbijdrage

- Restituties Belastingdienst

- Teruggaaf boedel-BTW

- Restitutie verzekeringspremies

- Overige baten

- Overige restituties

€ 4.577,10

€ 13.906,57

€

€

€

€ 4.840,00

€

€

€

€ 18.100,00

€ 52.623,90

€

€

€ 48.898,88-

€

€ 3.938,70

€

€ 168,26-

€ 49.700,75

€

€

€

€

€ 20,47

€

€

€ 18.483,67 €

€

€

€

€

€ 840,00

€

€ 4.840,00 € 840,00

€

€

€

€

€

€ 21.825,02 €

_______

€

€

€

€ 3.938,70 €

€ 13,20-

€ 8.625,75

€

€

€

€

€

€ 49.552,96 € 8.612,55

€ 98.640,35 € 9.452,55



[WIN
mcl. BTW. B1’.W.

Totaal A (mcl. BTW)

Totaal B (mcl. BTW)

Saldo boedelrekening

(per 22-08-2018)

€ 98.640,35

€ 88.055,92-

113 Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salarisenverschottencurator € 81.117,25- € 14.078,20-

Onbelaste verschotten curator € 22,74- € -

3. Uitreksels € 12,15- € -

11. Taxatiekosten € 4.525,40- € 785,40-

26. Overige verschotten € 2.378,38- € 412,78

€ 88.055,92- € 15.276,38-

Ic. Thansnogbeschikbaar(bijlagel.)

€ 10.584,43



LVIN
in het faillissement van: Kennedy-Au Bon Marche BV.
faillissementsnummer C.l0/16/45 F
datum uitspraak 26januari 2016
rechter-commissaris mr. Al. van Spengen
curator mr. J.R. Hagendoorn

FMLLISSEMENTSREKEN ING S:

NAAM: ING Bank NV Saldo
REKENINGNUMMER: NL59 INGB 0007 2475 74 10.584,43

Afschr Datum Omschrijving Bedrag BTW Code Omschrijving
DD 18-02-16 Kasgeld 4.577,10 0,00 al A. kas
ING 23-02-16 Sandika Holding BV - koopsom voorraad 52.623,90 0,00 a44 A. Opbrengst verk. voorraden
DD 26-02-16 Koninklijke TNT PostNL BV 3.938,70 0,00 a7 A. prae-faillissement debiteuren
ING 16-03-16 Beheerzeker- Vlierboomstraat Den Haag 2.420,00 420,00 a8 A. boedelbijdrage
ING 31-03-16 AutomobielbedrijfJ. Poot BV 18.100,00 0,00 a43 A. Opbrengst verk. vervoermiddelen
ING 01-04-16 Rente 3,44 0,00 a13 a13
ING 01-04-16 VOF Avanti Mode - Koningshoek Maassluis 15.215,75 2.640,75 a8 A. boedelbijdrage
ING 04-04-16 Manhave City House BV - Kruiskade Rotterdam 4.840,00 840,00 aB A. boedelbijdrage
ING 05-04-16 Afdracht verkoopopbrengst verpande zaken -48.898,88 0,00 a53 A. rechten derden verkoop overige zake
ING 06-04-16 Rente 11,53 0,00 a13 A. rente / bankkosten
ING 07-04-16 Unibail-Rodamco SE - Promenade Zoetermeer 6.050,00 1.050,00 a8 A. boedelbijdrage
ING 07-04-16 Grontmij - Hellevoetsluis 1.815,00 315,00 a8 A. boedelbijdrage
ING 07-04-16 Investore Prime Retail - Rijswijk 2.420,00 420,00 a8 A. boedelbijdrage
ING 07-04-16 CBRE Dret- Beurstraverse Rotterdam 4.840,00 840,00 aB A. boedelbijdrage
ING 11-04-16 Bouwinvest Retail - Ridderstraat Breda 4.840,00 840,00 a8 A. boedelbijdrage
ING 13-04-16 Sandika Holding BV- Spijkenisse (2x)/Middelburg 4.235,00 735,00 aB A. boedelbijdrage
ING 19-04-16 ING Bank - creditsaldo 1.186,57 0,00 a2 A. bank
ING 26-04-16 RC afrekening betalingsverkeer -7,12 0,00 a13 A. rente / bankkosten
ING 29-04-16 Dunea Duin Water - restitutie te veel betaalde 20,47 0,00 a17 A. Restituties overig
ING 05-05-16 Rente 14,06 0,00 a13 A. rente / bankkosten
ING 11-05-16 St. Bewaarder Crystalves - Noordeinde Den Haag 3.025,00 525,00 aB A. boedelbijdrage
ING 17-05-16 ADM Trading 4.840,00 840,00 a42 A. Opbrengst verk. inventaris
ING 20-05-16 ING Bank - creditsaldo 12.720,00 0,00 a2 A. bank
ING 20-05-16 G4S - kosten storting kasgeld 76,05- -13,20 a13 A. rente / bankkosten
ING 20-05-16 Kamer van Koophandel 12,15- 0,00 b5 B. bet uittreksel
ING 20-05-16 Reiskostenvergoeding M. Boon 22,74- 0,00 b3 8. het verschotten onbelast
ING 24-05-16 Van Beusekom BV 4.525,40- -785,40 b64 B. bettaxatiekosten
DD 25-05-16 Administratief: derdengeld naar boedel 8.515,80- 0,00 kp Kruisposten
ING 25-05-16 Administratief: derdengeld naar boedel 8.515,80 0,00 kp Kruisposten
ING 06-06-16 Rente 7,04 0,00 a13 A. rente / bankkosten
ING 01-07-16 Tienstede BV ([acteur 16019) 2.378,38- -412,78 b2 B. het verschotten belast
ING 06-07-16 Rente 7,71 0,00 a13 A. rente / bankkosten
ING 26-07-16 RC afrekening betalingsverkeer 17,80- 0,00 a13 A. rente / bankkosten
ING 04-08-16 Rente 0,75 0,00 a13 A. rente / bankkosten
ING 09-09-16 Salaris curator (t/m 30.04.2016) 81.117,25- -14.078,20 bl B. bet salaris curator
ING 26-10-16 RC afrekening betalingsverkeer 14,36- 0,00 a13 A. rente / bankkosten
ING 26-01-17 RC afrekening betalingsverkeer 13,58- 0,00 a13 A. rente /bankkosten
ING 26-04-17 RC afrekening betalingsverkeer 13,58- 0,00 a13 A. rente /bankkosten
ING 26-07-17 RC afrekening betalingsverkeer 13,58- 0,00 a13 A. rente / bankkosten
ING 26-10-17 RC afrekening betalingsverkeer 13,58- 0,00 a13 A. rente / bankkosten
ING 26-01-18 RC afrekening betalingsverkeer 13,58- 0,00 a13 A. rente /bankkosten
ING 26-04-18 RC afrekening betalingsverkeer 14,78- 0,00 a13 A. rente / bankkosten
ING 26-07-18 RC afrekening betalingsverkeer 14,78- 0,00 a13 A. rente / bankkosten

Totaal saldo check 10.584,43 5.823,83-



INGi
Rekeningafschriften
1 van 1 items

Datum Rekening Afschriftnummer
21-08-2018 Faili. Kennedy-Au Bon MarcheBV 163

InsideBusiness Payments

lnsideBusiness Payments - 22-08-2018 8:54:15 - 1/ 1

Geselecteerde weergave: Laatste rekeningafschrift van geseicteerde
rekeningen

Filterinstellingen:

Inclusief afschriften: Alleen laatste

Boeksaldo Valuta

_________

10.584,43 EUR

__________

Hoboken Advocaten / E. Popijus

Rekenuigafschriften


